EDITAL FUNIARP Nº 012/2025 - 09

Dispõe Sobre a Homologação do Resultado

Final do Processo de Recrutamento, Seleção

e Admissão de Pessoal Técnico-

Administrativo, para atuarem na FUNIARP.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ALTO VALE DO RIO DO PEIXE – FUNIARP,

pessoa jurídica de direito privado, no uso de suas atribuições regimentais e

estatutárias torna público a Homologação do Resultado Final do Processo de

Recrutamento, Seleção e Admissão de Pessoal Técnico - Administrativo, para

atuarem na FUNIARP, cuja contratação deverá observar a Consolidação das Leis do

Trabalho – CLT, especificando os critérios de seleção presentes no Edital FUNIARP

012/2025.

Vaga 01 Recepcionista

Nº Nome Nota Situação

1 Fernanda Horn dos Santos 8,5 Aprovada

Vaga 02 Assistente Adminitrativo

Nº Nome Nota Situação

1 Antonio Marcos Zambonin 8 Aprovado

2 Iraci Rodrigues de farias 7,5 Classificada

3 Juliana Gomes Furtado dos Santos 7,5 Classificada

Vaga 03 Assistente Administrativo

Nº Nome Nota Situação

1 Henrique Preveda Milék 8 Classificado

2 Tabata Eduarda Ferreira Tuzzin 8,2 Aprovada

Vaga 04 Técnico de Segurança do Trabalho

Nº Nome Nota Situação

1 Josiel Soares Gonçalves 8,5 Aprovado

Vaga 05 Consultor Comercial Júnior

Nº Nome Nota Situação

1 Jésica Leite 7,5 Aprovada

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Caçador, 30 de outubro de 2025.

Moacir José Salamoni

Presidente da FUNIARP